
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 257 del 20-12-2022 

  
 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 257 del 27-12-2022 
AREA CONTABILE 

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE ALL'ASSESSORE CONSOLARO MANUEL 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
Vista la richiesta di rimborso spese presentata dal Vicesindaco Consolaro Manuel del 27.12.2022. 
pervenuta al prot. n. 6242 per un totale di euro 14,00 così giustificata:  
 

€ 4,00 
 

Tunnel Schio Valdagno  
Del 05.10.2022 
Luogo Schio 

Riunione GAL Montagna Vicentina – 
1° tavolo di lavoro Pasubio – Piccole 
Dolomiti  

€ 4,00 
 

Tunnel Schio Valdagno  
Del 24.10.2022 
Luogo Sede GAL 

Incontro GAL Montagna Vicentina  

€ 2,00 Tunnel Schio Valdagno  
Del 05.10.2022 
Luogo Schio 

Riunione GAL Montagna Vicentina – 
2° tavolo di lavoro Pasubio – Piccole 
Dolomiti  

€ 4,00 Tunnel Schio Valdagno  
Del 24.10.2022 
Luogo Sede GAL 

GAL Montagna Vicentina – 
Assemblea dei Soci 

 
Ritenuto di procedere all’impegno e alla liquidazione di quanto richiesto dal Vicesindaco Consolaro 
Manuel;  
 
Dato atto che ai sensi dell'art. 6bis della Legge n. 241/90 e s.m.i., come aggiunto dall'art. 1, comma 
41, della Legge n. 190/2012, per il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto di 
interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del procedimento e per chi lo adotta;  
 
Vista la delibera di C.C. n. 8 del 31.03.2022 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
2022 – 2024;  
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 

D E T E R M I N A 
 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 257 del 27-12-2022 firmato digitalmente da  Carla Cailotto il 27-12-2022 ora 10:04:02



 Comune di Crespadoro 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 257 del 20-12-2022 

1. Di liquidare a favore del vicesindaco Consolaro Manuel la somma di euro 14,00 per le 
seguenti spese: 
 

€ 4,00 
 

Tunnel Schio Valdagno  
Del 05.10.2022 
Luogo Schio 

Riunione GAL Montagna Vicentina – 
1° tavolo di lavoro Pasubio – Piccole 
Dolomiti  

€ 4,00 
 

Tunnel Schio Valdagno  
Del 24.10.2022 
Luogo Sede GAL 

Incontro GAL Montagna Vicentina  

€ 2,00 Tunnel Schio Valdagno  
Del 05.10.2022 
Luogo Schio 

Riunione GAL Montagna Vicentina – 
2° tavolo di lavoro Pasubio – Piccole 
Dolomiti  

€ 4,00 Tunnel Schio Valdagno  
Del 24.10.2022 
Luogo Sede GAL 

GAL Montagna Vicentina – 
Assemblea dei Soci 

 
2. Di dare atto che la spesa è impegnata al cap. 1002 del Bilancio 2022, impegno n. 231. 

 Il Responsabile 
 Cailotto Carla 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 257 del 27-12-2022 firmato digitalmente da  Carla Cailotto il 27-12-2022 ora 10:04:02



  

 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 257 del 20-12-2022 

Allegato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE N. 257 del 27-12-2022 
 
 

Oggetto: RIMBORSO SPESE ALL'ASSESSORE CONSOLARO MANUEL 

 
CIG  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 

Comune di Crespadoro li 28-12-2022 L’ INCARICATO 
    
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 257 del 27-12-2022 firmato digitalmente da  Carla Cailotto il 28-12-2022 ora  7:25:20


